— 1 —

广汉市经济信息化和科学技术局

广汉市经济信息化和科学技术局
关于转发四川省经济和信息化厅《关于组织申报国

家重点研发计划“工业软件”等7个重点
专项2025年度项目的通知》的通知

各镇（街道），高新区经济局：

现将省经信厅《关于组织申报国家重点研发计划“工业软件”

等 7 个重点专项 2025 年度项目的通知》（川经信技创〔2026〕2

号）转发你们，请及时将文件传达给各企业，积极组织符合申报

条件的企业按要求完成填报，各申报单位于 2026 年 1 月 4 日 8:00

至 2026 年 2 月 5 日 16:00 在国家科技管理信息系统公共服务平

台(http://service.most.gov.cn)进行网上申报,并于 2026 年 2 月 2 日

18:00 前将加盖单位公章的"国家重点研发计划重点专项预申报

书简表 " 扫描件发送至四川省经济和信息化厅受理邮

箱:scjxtjscxc@163.com。

技术改造与技术创新股联系电话：

黄秋实    罗震宇    何芳    5222841

 — 2 —

附件：四川省经济和信息化厅《关于组织申报国家重点研发

计划"工业软件"等 7 个重点专项 2025 年度项目的通

知》（川经信技创〔2026〕2 号）

广汉市经济信息化和科学技术局

2026 年 1 月 14 日

盖章单位：广汉市经信科技局
盖章时间：2026-1-14 10:13:36